2015.11.28（土）三重大学見学会申込書（メール兼FAX用）

中部電気電子情報工学部会　事務局御中

下記の通り、申込みますので宜しくお願いします。
本内容に記載して、メールに添付するか、FAXにて中部本部に送付ください。
（１）メールの場合　　中部電気電子情報工学部会　事務局
　中野義之（見学会企画担当幹事）メール　nakanote@katch.ne.jp

（２）FAXの場合　　FAX番号　０５２－５３３－１３０５

	氏　名

	部門

	連絡先
	TEL
	Eﾒｰﾙ

	住　所
	〒

集合場所

	□近鉄江戸橋駅改札口前広場
□現地集合（三重大学、近鉄津駅からバスで移動）
□JR一身田駅（駅前広場、オプショナルツアー　専修寺見学の場合）

参　加
イベント項　目

	三重大学見学会
（参加費：1,000円）
	□参加　・　□不参加

	交流会
（参加費：4,000円）
	□参加　・　□不参加

	オプショナルツアー　専修寺見学
（参加費：無料、交通費は実費）
	□参加　・　□不参加

[bookmark: _GoBack]（注）参加イベントには、マーク「■」かチェック「レ」を入れて下さい。